
ZARZADZENIE NR 426/A/2022 
Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

 

w spawie upoważnienia Kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy,  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583  

ze zm.), Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważniam Panią Elżbietę Stawarz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy, a także do wdawania w tych 

sprawach decyzji. 

 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei upoważnia się: 

a) Panią Magdalenę Czeszejko-Sochacką zatrudnioną na stanowisku starszego referenta 

ds. świadczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei do prowadzenia 

postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 

dla obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

 

b) Panią Blandynę Godziebiewską zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika 

socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei; 

c) Panią Marzenę Hapke zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei; 

d) Panią Joannę Karwatowską zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei; 

e) Panią Grażynę Leśniak-Romanowską zatrudnioną na stanowisku starszego 

specjalisty pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei 

 

do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego  

w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy. 

 

 

§ 2 

 

Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych  

w § 1 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei na stanowiskach wskazanych w § 1 w ust. 1  

i 2 lit. a-e niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt 

 

 

         Kazimierz Kwiatkowski 


